**K/49:** FERIA IIII. STATIO AD SANCTAM CAECILI[A]M. [CAP.] XLVIII.

ANT. (*Authenticus Tetradius.*) Ne derelinquas me Domine Deus meus ne discedas a me intende in adjutorium meum Domine virtus salutis me . PSALM. Domine ne in furore tuo. II.

RESP. GRAD. Salvum fac populum tuum Domine & benedic hereditati tu . Ý. Ad te Domine clamabo Deus meus ne sileas a me & ero similis descendentibus in lacum.

OFF. Ad te Domine levavi.

COM. (*Authenticus Tritus.*) Justus Dominus & justitias dilexit equitatem vidit vultus ejus.

**S/49:** FERIA IIII<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTAM CECILIAM.

[ANT.] Ne derelinquas me. PSALM. Domine ne in furore tuo. I. AD REPET. Ego autem.

RESP. GRAD. Salvum fac populum tuum Domine. Ý. Ad te Domine clamabo.

OFF. Ad te Domine levavi animam. Ý. I. Dirige me. Ý. II. Respice.

COM. Justus Dominus. PSALM. In Domino confido.

[[pp. 64-65]]

**M/50a:** FERIA. V.

RESP. GRAD. Propitius esto Domine. Ý. Adjuva nos Deus salutaris noster.

**R/50a:** [[BLANK]]

**B/50a:** FERIA V AD SANCTAM MARIAM TRANS TYBERE.

ANT. Deus in adjutorium meum intende. PSALM. ipso.

RESP. GRAD. Propicius esto peccatis nostris. Ý. Adjuva nos Deus salutaris noster.

OFF. Precatus est Moyses. Ý. I. Dix[it] (*fol.* 99) Dominus ad Moysen.

**C/50a:** FERIA. V<sup>a</sup>. AD SANCTAM MARIAM TRANS TYBERIM.

ANT. Deus in adjutorium meum intende Domine ad iuvandum me festina confundantur et revereantur inimici mei qui quaerunt animam meam. PSALM. ipsum.

RESP. GRAD. Propitius esto peccatis nostris nequando dicant gentes ubi est Deus eorum. Ý. Adjuva nos Deus salutaris noster et propter honore nominis tui Domine libera nos.

OFF. Precatus est Moyses in conspectu Domini Dei sui et dixit precatus est Moyses in conspectu Domini Dei sui et dixit quare Domine irasceris in populo tuo parce ir anim tuae memento Abraham Isaac et Jacob quibus jurasti dare terram fluentem lac et mel et placatus factus est Dominus de malignitate quam dixit facere populo suo. Ý. I. Dixit Moyses ad Aaron dixit Moyses ad Aaron ad omnem synagogam filiorum Israhel accedite ante Deum majestas Domini

**K/50a:** FERIA V. STATIO AD SANCTAM MARIAM POST TYBERIM. CAP. L.

ANT. (*Authenticus Tetradius.*) Deus in adjutorium meum intende Domine ad adjuvandum me festina confundantur & revereantur inimici mei qui querunt animam meam. PSALM. Avertantur retrorsum.

RESP. GRAD. Propitius esto peccatis nostris nequando dicant gentes ubi est Deus eorum. Ý. Adjuva nos Deus salutaris noster & propter honorem nominis tui Domine libera nos.

OFF. Precatus est Moyses in conspectu Domini Dei sui & dixit precatus est Moyses in conspectu Domini Dei sui & dixit quare Domine irasceris in populo tuo parce [[SCRATCH]] anim tu memento Abraham Isaac & Jacob quibus jurasti dare (*fol.* 7v) terram fluentem lac & mel et placatus factus est Dominus de malignitate quam dixit facere populo suo.

**S/50a:** FERIA V<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTAM MARIAM.

[ANT.] Deus in adjutorium meum. PSALM. Avertantur.

RESP. GRAD. Propitius esto. Ý. Adjuva nos Deus salutaris.

OFF. Precatus est. Ý. I. Dixit Dominus ad Moysen. Ý. II. Dixit Moyses.

[[pp. 66-67]]

**M/50b:** [[BLANK]]

**R/50b:** [[BLANK]]

**B/50b:**

AD COM. Qui manducat carnem meam & bibit sanguinem meum in me manet & ego in eum dicit Dominus. PSALM. Deus in adjutorium meum in[tende].

**C/50b:**

apparuit in nube et exaudivit murmurationem vestram in tempore. Ý. II. Dixit Dominus ad Moysen invenisti gratia in conspectu meo et scio te pre omnibus et festinans Moyses inclinavit se in terra et adoravit dicens scio quia misericors es in milibus auferes (*fol.* 12v) iniquitates et peccata. & placatus.

COM. Qui manducat carnem meam et bibit sanguinem meum in me manet et ego in eum dicit Dominus. PSALM. Deus in adjutorium meum.

**K/50b:**

COM. (*Plagis Triti.*) Qui manducat carnem meam & bibit sanguinem meum in me manet & ego in eo dicit Dominus. PSALM. Venite filii.

**B/50b:**

COM. Qui manducat carnem meam. PSALM. Deus in adjutorium.

[[pp. 66-67]]

**M/51:** FERIA. VI.

RESP. GRAD. Ad Dominum dum tribularer. Ý. Domine libera animam meam.

**R/51:** [[BLANK]]

**B/51:** FERIA VI. AD SANCTUM VITALEM.

ANT. Ego autem cum justicia apparebo in conspectu tuo. PSALM. XVI.

RESP. GRAD. Ad Dominum cum tribularer clamavi. Ý. Domine libera animam meam.

OFF. Domine in auxilium meum respice. Ý. I. Avertantur. Ý. II. Expectans.

AD COM. Tu Domine servabis nos & custodias nos. PSALM. XI.

**C/51:** FERIA. VI<sup>a</sup>. AD SANCTUM VITALEM.

ANT. Ego autem cum justitia apparebo in conspectu tuo satiabor dum manifestabitur gloria tua. PSALM. Exaudi Domine justitiam.

RESP. GRAD. Ad Dominum dum tribularer clamavi et exaudivit me. Ý. Domine libera animam meam a labiis iniquis et a lingua dolosa.

OFF. Domine in auxilium meum respice confundantur et revereantur qui quaerunt animam meam ut auferant eam. Ý. I. Avertantur retrorsum et erubescant qui cogitant mihi mala. Ý. II. Expectans expectavi Dominum et respexit me et exaudivit deprecationem meam. Domine in auxili[um].

COM. Tu Domine servabis nos et custodias nos a generatione hac in aeternum.

PSALM. Salvum me fac Domine.

**K/51:** FERIA VI. [CAP.] LI.

ANT. (*Authenticus Deuterus.*) Ego autem cum justitia apparebo in conspectu tuo saciabor dum manifestabitur gloria tua. PSALM. Exaudi<sup>28</sup> Domine justitiam.

RESP. GRAD. Ad Dominum dum tribularer clamavi & exaudivit me. Ý. Domine libera animam meam a labiis iniquis & a lingua dolosa.

OFF. Domine in auxilium meum respice confundantur & revereantur qui querunt animam meam ut auferant eam.

COM. (*Authenticus Deuterus.*) Tu Domine servabis nos & custodies nos a generatione hac in ternum.

**S/51:** FERIA VI<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTUM VITALEM.

[ANT.] Ego autem cum justitia. PSALM. Exaudi Domine.

RESP. GRAD. Ad Dominum dum tribularer. Ý. Domine libera animam meam.

OFF. Domine in auxilium meum respice. Ý. I. Avertantur retrorsum. Ý. II. Expectans.

COM. Tu Domine servabis nos. PSALM. Salvum me fac.

---

<sup>28</sup> MS: Eexaudi.

[[pp. 66-67]]

**M/52: SABBATO.**

RESP. GRAD. Bonum est confiteri Domino. Ý. Ad adnunciandum.

**R/52: [[BLANK]]**

**B/52: SABBATO AD SANCTUM MARCELLUM.**

ANT. Lex Domini inreprehensibilis. PSALM. XVIII.

RESP. GRAD. Bonum est confiteri Domino & psallere nomini tuo Altissimi. Ý. Ad adnunciandum misericordiam tuam.

OFF. Inlunna oculos meos. Ý. I. Usquequo Domine.

AD COM. Oportit fili gaudere. PSALM. ut supra.

**C/52: FERIA. VII<sup>a</sup>. AD SANCTOS MARCELLINUM ET PETRUM.**

ANT. Lex Domini inreprehensibilis animas testimonium Dei fideles sapientia prestans parvulis. PSALM. Caeli enarrant.

RESP. GRAD. Bonum est confiteri Domino et psallere nomini tuo Altissime. Ý. Ad adnunciandum mane misericordiam tuam et veritatem tuam per noctem.

OFF. Inlunna oculos meos nequando dormiam in morte nequando dicat inimicus meus praevalui adversus eum. Ý. I. Usquequo Domine oblivisceris me in finem quamdie ponam consilia in animam meam. Ý. II. Respice in me et exaudi me cantabo Domino qui bona tribuit mihi.

COM. Oportet fili gaudere quia frater tuus mortuus fuerat et revixit perierat et inventus est in aeternum. PSALM. ut supra.

**K/52: SABBATO STATIO AD SANCTOS MARCELLINUM ET PETRUM. [CAP.] LII.**

ANT. (*Authenticus Protus.*) Lex Domini inreprehensibilis animas testimonium Dei fidele sapientiam prestans parvulis. PSALM. Caeli enarrant.

RESP. GRAD. Bonum est confiteri Domino & psallere nomini tuo Altissime. Ý. Ad adnunciandum mane misericordiam tuam & veritatem tuam per noctem.

OFF. Illumina oculos meos nequando obdormiam in morte nequando dicat inimicus meus praevalui adversus eum.

COM. (*Plagis Tetradi.*) Oportet fili gaudere quia frater tuus mortuus fuerat & revixit perierat & inventus est in aeternum.

**S/52: SABBATO STATIO AD SANCTUM MARCELLINUM.**

[ANT.] Lex Domini inreprehensibilis. PSALM. Celi enarrant.

RESP. GRAD. Bonum est confiteri Domino. Ý. Ad adnunciandum.

OFF. Inlunna oculos meos. Ý. I. Usquequo Domine. Ý. II. Respice in me.

COM. Oportet te fili gaudere. PSALM.

[[pp. 68-69]]

**M/53: DOMINICA III.**

RESP. GRAD. Exurge Domine non prevaleat homo. Ý. In convertendo inimicum meum.

TRACT. Ad te levavi oculos meos qui habitas in celo. Ecce sicut oculi<sup>29</sup> servorum in manibus dominorum suorum. Et sicut oculi ancillarum in manibus dominorum suorum ita oculi nostri ad Dominum nostrum donec misereatur nostri. Miserere nobis Domine miserere nobis.

**R/53: DOMINICA II IN XL<sup>ma</sup>.**

ANT. Oculi mei semper ad Dominum quia ipse evellit de laqueo pedes meos respice in me & miserere mei quoniam unicus & pauper sum ego. PSALM. Ad te Domine.

GRAD. Exurge Domine non prevaleat homo judicentur gentes in conspectu tuo. Ý. In convertendo inimicum meum retrorsum. (*pag. 11*)

TRACT. Ad te levavi oculos.

OFF. Justicia Domini recte letificantes corda & dulciora super mel & favum nam & servus tuus custodiet eam.

AD COM. Passer invenit sibi domum & turtur nidum ubi reponat pullos suos altaria tua Domine Rex meus & Deus meus beati qui habitant in domo tua Domine in seculum seculi lauduabunt te.

**B/53: DOMINICA AD SANCTUM LAURENTIUM.**

ANT. Oculi mei semper ad Dominum quia ipse evellit de laqueo pedes meos respice in me & miserere mei quoniam unicus & pauper sum ego. PSALM. XXVIII.

RESP. GRAD. Exurge Domine non prevaleat homo judicentur gentes in conspectu tuo. Ý. In convertendo inimicum meum retrorsum infirmabuntur et perient a facie tua.

TRACT. Ad te levavi oculos meos.

OFF. Justiciae Domini recte letificantes corda. Ý. [I.] Preceptum Domini lucidum. Ý. II. Et erunt ut conplacent].

AD COM. Passer invenit sibi domum & turtur nidum ubi reponat pullos suos altaria tua Domine virtutum rex meus & Deus meus beati qui habitant in domo tua in seculum seculi lauduabunt te. PSALM. Quam dilecta.

**C/53: DOMINICA. II<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTUM LAURENTIUM.**

ANT. Oculi mei semper ad Dominum quia ipse evellit de laqueo pedes meos respice in me et miserere mei quoniam unicus et pauper sum ego. PSALM. Ad te Domine levavi. AD REPET. Vias.

RESP. GRAD. Exurge Domine non praevaleat homo judicentur gentes in conspectu tuo. Ý. In convertendo inimicum meum retrorsum infirmabuntur et perient a facie tua.

---

<sup>29</sup> MS: sicocutoculi (with a line over first c)

TRACT. Ad te levavi oculos meos qui habitas in caelis. Ecce sicut oculi servorum in manibus dominorum suorum. Et sicut oculi ancillae in manibus Domine suae. Ita oculi nostri ad Dominum Deum nostrum donec misereatur nostri. Miserere nobis Domine miserere nobis.

OFF. Justitiae Domini recte laetificantes corda et dulciora super mel et favum nam et servus tuus custodiet ea. *Y.* I. Praeceptum Domini lucidum inluminans oculos timor Dei sanctus permanens in saeculum saeculi iudicia Domini vera. et dulciora. *Y.* II. Et erunt ut conplaceant eloquia oris mei (*fol.* 13) et meditatio cordis mei in conspectu tuo semper.

COM. Passer invenit sibi domum et turtur nidum ubi reponat pullos suos altaria tua Domine virtutum Rex meus et Deus meus beati qui habitant in domo tua in saeculum saeculi laudabunt te. PSALM. Quam dilecta.

**K/53: DOMINICA III. STATIO AD SANCTUM LAURENTIUM. [CAP.] LIII.**

ANT. (*Authenticus Tetradius.*) Oculi mei semper ad Dominum quia ipse evellet de laqueo pedes meos respice in me & miserere mei quoniam unicus & pauper sum ego. PSALM. Ad te Domine levavi.

RESP. GRAD. Exurge Domine non prevaleat homo iudicentur gentes in conspectu tuo. *Y.* In convertendo inimicum meum retrorsum infirmabuntur & perient a facie tua.

TRACT. Ad te levavi oculos meos qui habitas in caelis. Ecce sicut oculi servorum in manibus dominorum suorum. Et sicut oculi ancillae in manibus Domine suae. Ita oculi nostri ad Dominum Deum nostrum donec misereatur nobis. Miserere nobis Domine miserere nobis.

OFF. Justitiae Domini recte laetificantes corda & dulciora super mel & favum nam & servus tuus custodiet ea.

COM. (*Authenticus Deuterus.*) Passer invenit sibi domum & turtur nidum ubi reponat pullos suos altaria tua Domine virtutum Rex meus & Deus meus beati qui habitant in domo tua in saeculum saeculi laudabunt te. PSALM. Quam dilecta.

**S/53: DOMINICA STATIO AD SANCTUM LAURENTIUM.**

ANT. Oculi mei semper. PSALM. Ad te Domine.

RESP. GRAD. Exurge Domine non prevaleat. *Y.* I. In convertendo.

TRACT. Ad te levavi oculos meos.

OFF. Justitiae Domini. *Y.* I. Praeceptum Domini. *Y.* II. Et erunt ut conplaceant.

COM. Passer invenit sibi domum.

[[pp. 68-69]]

**M/54:** FERIA. II.

RESP. GRAD. Deus vitam meam adnunciavi tibi. [Ý.] Miserere mihi Domine quoniam conculcavit me homo tota die bellans tribulavit me.

**R/54:** [[BLANK]]

**B/54:** FERIA II. AD SANCTUM MARCUM.

ANT. In Deo laudabo verbum. PSALM. LV.

RESP. GRAD. Deus vitam meam. Ý. Miserere mihi Domine quoniam conculcavit me homo.

OFF. Exaudi Deus orationem meam. Ý. [I.] Conturbatus sum a voce inimici. Ý. II. Ego autem ad Deum clamavi.

AD COM. Quis dabit ex Sion. PSALM. LII.

**C/54:** FERIA. II<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTUM MARCUM.

ANT. In D[e]o laudabo verbum in Domino laudabo sermonem in Deo speravi non timebo quid faciat mihi homo. PSALM. Miserere mei Deus. II.

RESP. GRAD. Deus vitam meam nuntiavi tibi posuisti lacrimas meas in conspectu tuo. Ý. Miserere mihi Domine quoniam conculcavit me homo tota die bellans tribulavit me.

OFF. Exaudi Deus orationem meam et ne dispexeris deprecationem meam intende in me et exaudi me. Ý. I. Conturbatus sum a voce inimici et tribulatione peccatoris et expectabam eum qui me salvum faceret. Ý. II. Ego autem ad Deum clamavi libera animam meam et extendens manum tuam in retribuendo illis.

AD COM. Quis dabit ex Sion salutare Israhel cum averterit Dominus captivitatem plebis suae exultabit Jacob et laetabitur Israhel. PSALM. Dixit insipiens.

**K/54:** FERIA II. [CAP.] LIIII.

ANT. In Deo laudabo verbum in Domino laudabo sermonem in Deo speravi non timebo quid faciat mihi homo. PSALM. Miserere mei Deus quoniam conculcavit me.

RESP. GRAD. Deus vitam meam nuntiavi tibi posui lacrimas meas in conspectu tuo. Ý. Miserere mihi Domine quoniam conculcavit me homo tota die bellans tribulavit me.

OFF. Exaudi Deus orationem meam & ne dispexeris deprecationem meam intende in me & exaudi me.

COM. (*Authenticus Tritus.*) Quis dabit ex [S]ion salutare Israhel cum averterit Dominus captivitatem plebis suae exultabit Jacob et letabitur Israhel.

**S/54:** FERIA II<sup>a</sup> STATIO AD SANCTUM MARCUM.

[ANT.] In D[e]o laudabo verbum. PSALM.

RESP. GRAD. Deus vitam meam. Ý. Miserere mihi Domine.

OFF. Exaudi Deus orationem. Ý. [I.] Conturbatus sum. Ý. II. Ego autem ad Deum.

COM. Quis dabit ex [S]ion. PSALM. Domine quis habitavit.

[[pp. 70-71]]

**M/55:** FERIA. III.

RESP. GRAD. Ab occultis meis. Ý. Si mei non fuerint dominati.

**R/55:** [[BLANK.]]

**B/55:** FERIA III AD SANCTAM POTENTIANAM.

ANT. Ego clamavi quoniam exaudisti me Deus inclina aurem tuam & exaudi verba mea. PSALM. XVI.

RESP. GRAD. Ab occultis meis munda me Domine & ab alienis parce servo tuo. Ý.  
Se mei non fuerint dominati tunc inmacu[latus]. (fol. 99v)

OFF. Dextera Domini fecit virtutem. Ý. In tribulatione invocavi Dominum.

AD COM. Domine quis habitavit in tabernaculo tuo. PSALM. ipso.

**C/55:** FERIA. III<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTI POTENTIANAM.

ANT. Ego clamavi quoniam exaudisti me Deus inclina aurem tuam et exaudi verba mea custodi me Domine pupillam oculi sub umbra alarum tuarum protege me. PSALM. Exaudi Domine.

RESP. GRAD. Ab occultis meis munda me Domine et ab alienis parce servo tuo. Ý.  
Se mei non fuerint dominati tunc immaculatus ero et mundabor ad delicto maximo.

OFF. Dextera Domini. ut supra. Ý. I. In tribulatione. Ý. II. Impulsus versatus sum.

COM. Domine quis habitabit in tabernaculo tuo aut quis requiescet in monte sancto tuo qui ingreditur sine macula et operatur justitiam. PSALM. ut supra.

**K/55:** FERIA III. CAP. LV.

ANT. (*Authenticus Deuterus.*) Ego clamavi quoniam exaudisti me Deus inclina aurem tuam & exaudi verba mea custodi me Domine pupillam oculi sub umbra alarum tuarum protege me. PSALM. Exaudi Domine justitiam meam.

RESP. GRAD. Ab occultis meis munda me Domine & ab alienis parce servo tuo. Ý.  
Se mei non fuerint dominati tunc immaculatus ero & emundabor a delicto maximo.

OFF. Dextera Domini. REQUIRE CAP. XXVI.

COM. (*Plagis Triti.*) Domine quis habitabit in tabernaculo tuo aut quis requiescet in monte sancto tuo qui ingreditur sine macula & operatur justitiam.

**S/55:** FERIA III<sup>a</sup> AD SANCTAM POTENTIANAM.

ANT. Ego clamavi quoniam [[SCRATCH.]] PSALM. Exaudi Domine.

RESP. GRAD. Ab occultis meis. Ý. Se mei non fuerint.

OFF. Dextera Domini fecit. (fol. 12v)

COM. Domine quis habitabit. PSALM. Qui loquitur veritatem.

[[pp. 70-71]]

**M/56:** FERIA. IIII.

RESP. GRAD. Miserere mihi Domine quoniam infirmus sum. Ý. Conturbata sunt omnia ossa mea.

**R/56:** FERIA IIII.

ANT. Ego autem in Domino speravi exultabo & letabor. [PSALM.]<sup>30</sup> In te.

GRAD. Miserere mihi Domine. Ý. Conturbata sunt omnia.

OFF. Justicia Domini.

AD COM. Notas mihi fecisti vias vite.

**B/56:** FERIA IIII STATIO AD SANCTUM SIXTUM.

ANT. Ego autem in Domino speravi. PSALM. XXX.

RESP. GRAD. Miserere mihi Domine. Ý. Conturbata sunt.

OFF. Domine fac mecum misericordiam. Ý. [I.] Deus laudem meam. Ý. [II.] Locuti sunt adversum me. Ý. [III]. Pro eo ut me diligerent.

AD COM. Notas mihi fecisti. PSALM. XV.

**C/56:** FERIA. IIII<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTUM SYXTUM.

ANT. Ego autem in Domino speravi exultabo et letabor in tua misericordia quia respexisti humilitatem meam. PSALM. In te Domine speravi.

RESP. GRAD. Miserere mihi Domine quoniam infirmus sum sana me Domine. Ý. Conturbata sunt omnia ossa mea et anima mea turbata est valde.

OFF. Domine fac mecum misericordiam tuam propter nomen tuum quia suavis est misericordia tua. Ý. I. Deus laudem meam ne tacueris quia os peccatoris et dolosi super me apertum. Ý. II. Pro eo ut me diligerent me detrahebant mihi ego autem orabam. quia suavis.

COM. Notas mihi fecisti vias vit adimplebis me laetitia cum vultu tuo Domine. PSALM. ut supra.

**K/56:** FERIA IIII. STATIO AD SANCTUM SYXTUM. [CAP.] LVI.

ANT. (*Authenticus Protus.*) Ego autem in Domino speravi exultabo & letabor in tua misericordia quia respexisti humilitatem meam. PSALM. In te Domine speravi. I.

RESP. GRAD. Miserere mihi Domine quoniam infirmus sum sana me Domine. Ý. Conturbata sunt omnia ossa mea & anima mea turbata est valde.

OFF. Domine fac mecum misericordiam tuam propter nomen tuum quia suavis est misericordia tua. (*fol.* 8)

COM. (*Plagis Deuteri.*) Notas mihi fecisti vias vite adimplebis me letitia cum vultu tuo Domine.

**S/56:** FERIA IIIIa STATIO AD SANCTUM SYXTUM.

---

<sup>30</sup> MS: Ý.

[ANT.] Ego autem in Domino speravi. PSALM. In te Domine speravi.

RESP. GRAD. Miserere mihi Domine. Ý. Conturbata sunt.

OFF. Domine fac mecum. Ý. I. Deus laudem meam. Ý. II. Pro eo ut diligenter me.

COM. Notas mihi fecisti. PSALM. Conserva me.

[[pp. 70-71]]

**M/57a:** FERIA. V.

RESP. GRAD. Oculi omnium. (*fol. 7v*) Ý. Aperis tu manum tuam.

**R/57a:** [[BLANK]]

**B/57a:** FERIA V AD SANCTOS COSME ET DAMINAUM.

ANT. Salus tua ego sum dicit Dominus de quacumque tribulatione clamaverint ad me exaudiam eum & ero illorum Dominus in perpetuum. PSALM. Adtendite populus meus.

RESP. GRAD. Oculi omnium in te sperent Domine. Ý. Aperi(s tu) manum tuam.

OFF. Si ambulavero in medio tribulationis. Ý. Adorabo ad templum sanctum tuum.

**C/57a:** FERIA. V. STATIO AD SANCTOS COSMAM ET DAMIANUM. (*fol. 13v*)

ANT. Salus populi ego sum dicit Dominus de quacumque tribulatione clamaverint ad me exaudiam eum et ero illorum Dominus in perpetuum. PSALM. Adtendite populus.

RESP. GRAD. Oculi omnium in te sperant Domine et tu das illis escam in tempore oportuno. Ý. Aperis tu manum<sup>31</sup> tuam et imple<sup>32</sup> omne animal benedictione.

OFF. Si ambulavero in medio tribulationis vivificabis me Domine et super iram inimicorum meorum extendis manum tuam et salvum me fecit dextera tua. Ý. In

**K/57a:** FERIA V. STATIO AD SANCTOS COSMAM ET DAMIANUM. [CAP.] LVII.

ANT. (*Plagis Deuteri.*) Salus populi ego sum dicit Dominus de quacumque tribulatione clamaverint ad me exaudiam eos & ero illorum Dominus in perpetuum. [PSALM.]<sup>33</sup> Adtendite populus.

RESP. GRAD. Oculi omnium in te sperant Domine & tu das illis escam in tempore oportuno. Ý. Aperis tu manum tuam & imple omne animal benedictione.

OFF. Si ambulavero in medio tribulationis vivificabis me Domine & super iram inimicorum meorum extendes manum tuam et salvum me fecit dextera tua.

**S/57a:** FERIA V<sup>a</sup> STATIO AD SANCTOS COSMAM ET DAMIANUM.

[ANT.] Salus populi ego sum. PSALM. Adtendite populus meus.

RESP. GRAD. Oculi omnium in te sperant. Ý. Aperis tu manum tuam.

OFF. Si ambulavero. Ý. I. In quacumque. Ý. II. Adorabo ad templum.

---

<sup>31</sup> MS: manuum.

<sup>32</sup> MS: implebs.

<sup>33</sup> MS: R.G. (with a line over all letters)

[[pp. 72-73]]

**M/67b:** [[BLANK]]

**R/57b:** [[BLANK]]

**B/67b:**

AD COM. Tu mandasti mandata tua. PSALM. Beati immaculati.

**C/57b:**

quacumque die invocavero te exaudi me multiplicabis in animam meam virtutem tuam. et salvum. Ý. II. Adorabo ad templum sanctum tuum et confitebor nomini tuo Domine super misericordiam tuam et veritatem tuam. et salvum.

COM. Tu mandasti mandata tua custodire nimis utinam dirigantur vi meae ad custodiendas justificationes tuas.

**K/57b:**

COM. (*Authenticus Tritus.*) Tu mandasti mandata tua custodiri nimis utinam dirigantur vie meae ad custodiendas justificationes tuas. PSALM. Beati immaculati.

**S/57b:**

COM. Tu mandasti. PSALM. Beati immaculati.

[[pp. 72-73]]

**M/58:** FERIA. VI.

RESP. GRAD. In Deo speravit cor meum et adjutatus sum. Ý. Ad te Domine clamavi Deus meus.

**R/58:** FERIA VI AD SANCTUM LAURENTIUM.

ANT. Fac mecum Domine signum in bonum ut videant qui me oderunt.

GRAD. In Deo speravit cor meum & adjutus sum & refluoruit caro mea & ex voluntate mea. Ý. Ad te Domine.

OFF. Intende voci orationis me[e] Rex meus & Deus meus.

AD COM. Qui biberit aquam quam ego do dicit Dominus Samaritane fiat in eo fons aque sallientes in vitam eternam.

**B/58:** FERIA VI AD SANCTUM LAURENTIUM.

ANT. Fac mecum Domine signum in bonum. PSALM. Inclina Domine.

RESP. GRAD. In Deo speravit cor meum. Ý. Ad te Domine clamavi Deus meus.

OFF. Intende voci oracionis mee. Ý. [I.] Verba mea. Ý. [II.] Direge me in conspectu tuo.

AD COM. Qui biberit aqua quam ego do. PSALM. ut supra.

**C/58:** FERIA. VI<sup>a</sup>. AD SANCTUM LAURENTIUM.

ANT. Fac mecum Domine signum in bono ut videant qui me oderunt et confundantur quoniam tu Domine adjuvasti me et consolatus es me. PSALM. Inclina Domine.

RESP. GRAD. In Deo speravi cor meum et adjutus sum et refluoruit caro mea et ex voluntate mea confitebor illi. Ý. Ad te Domine clamabo Deus meus ne sileas ne discendas a me.

OFF. Intende voci oracionis meae Rex meus et Deus meus quoniam ad te orabo Domine. Ý. I. Verba mea auribus percipe Domine intellege clamorem meum et exaudi me. Ý. II. Direge me in conspectu tuo vias meas et laetentur omnes qui sperant in te Domine in aeternum gloriabuntur qui diligunt nomen tuum Domine.

COM. Qui biberit aqua qua ego do dicit Dominus Samaritan fiat in eo fons aquae salientis in vitam aeternam.

**K/58:** FERIA VI. [CAP.] LVIII.

ANT. (*Plagis Proti.*) Fac mecum Domine signum in bono ut videant qui me oderunt & confundantur quoniam tu Domine adjuvasti me & consolatus es me. PSALM. Inclina Domine.

RESP. GRAD. In Deo speravit cor meum & adjutus sum & refluoruit caro mea & ex voluntate mea confitebor illi. Ý. Ad te Domine clamabo Deus meus ne sileas ne discedas a me.

OFF. Intende voci orationis me Rex meus & Deus meus quoniam ad te orabo Domine.

COM. (*Authenticus Tetradius.*) Qui biberit aqua quam ego do dicit Dominus Samaritan fiat in eo fons aqua salientis in vitam aeternam.

**S/58:** FERIA VI<sup>a</sup> STATIO AD SANCTUM LAURENTIUM.

[ANT.] Fac mecum Domine signum in bono. PSALM. Inclina Domine.

RESP. GRAD. In Deo speravi cor meum. Ý. Ad te Domine clamabo.

OFF. Intende voci orationis meae. Ý. I. Verba mea auribus. Ý. II. Direge in conspectu tuo.

COM. Qui biberit aqua. PSALM. Inclina Domine.

[[pp. 72-73]]

**M/59: SABBATO.**

RESP. GRAD. Si ambulem in medio umbræ mortis. Ý. Virga tua et baculus tuus.

**R/59: SABBATO AD SANCTAM SUSANNAM.**

ANT. Verba mea auribus percipe Domine.

GRAD. Si ambulem in medio umbrae mortis non timebo mala quoniam tu mecum es Domine. Ý. [V]irga tua Domine.

OFF. Gressus meus dirige Domine secundum eloquium tuum.

AD COM. Nemo te condemnavit mulier nemo Domine nec ego te condemnabo jam amplius noli peccare.

**B/59: SABBATO AD SANCTAM SUSANNAM.**

ANT. Verba mea auribus percipi[pe] Domine. PSALM. ipso.

RESP. GRAD. Si ambulem in medio umbrae mortis. Ý. Virga tua & baculus tuus.

OFF. Gressus meos dirige Domine. Ý. Declaratio sermonum tuorum.

AD COM. Nemo te<sup>34</sup> condemnavit mulier. PSALM. ut supra.

**C/59: SABBATUM. AD SANCTAM SUSANNAM.**

ANT. Verba mea auribus percipe Domine intellege clamorem meum intende voci orationis meae.

RESP. GRAD. Si ambulem in medio umbræ mortis non timebo mala quoniam tu mecum es Domine. Ý. Virga tua et baculus tuus ipsa me consolata sunt.

OFF. Gressus meos dirige Domine secundum eloquium tuum ut non dominetur omnis injustitia Domine. Ý. I. Declaratio sermonum tuorum inluminat me et intellectum dans parvulis. Ý. II. Cognovi Domine quia equitas iudicia tua et in veritate tua humiliasti me. ut non dominetur omnis injustitia Domine.

COM. Nemo te condemnavit mulier nemo Domine nec ego te condemnabo jam amplius noli peccare.

**K/59: SABBATO. [CAP.] LVIII.**

ANT. (*Authenticus Tritus.*) Verba mea auribus percipe Domine intellege clamorem meum intende voci orationis meae. PSALM. Rex meus.

RESP. GRAD. Si ambulem in medio umbrae mortis non timebo mala quoniam tu mecum es Domine. Ý. Virga tua & baculus tuus ipsa me consolata sunt.

OFF. Gressus meos dirige Domine secundum eloquium tuum ut non dominetur omnis injustitia Domine.

COM. Nemo te condemnavit mulier nemo Domine nec ego te condemnabo jam amplius noli peccare.

---

<sup>34</sup> MS: nem&e.

**S/59: SABBATO STATIO [AD] SANCTAM SUSANNAM.**

[ANT. ] Verba mea auribus percipe Domine. PSALM. Rex meus & Deus meus.

RESP. GRAD. Si ambulem in medio. Ý. I. Virga tua.

OFF. Gressus meos dirige Domine. Ý. I. Declaratio sermonum tuorum. Ý. II.

Cognovi Domine.

COM. Nemo te condemnavit mulier. PSALM. Verba mea.

[[pp. 74-75]]

**M/60: DOMINICA**

RESP. GRAD. L tatus sum. Ý. Fiat pax in virtute tua.

TRACT. Qui confidunt in Domino sicut mons Sion non commovebitur in æternum qui habitat in Hierusalem. Montes in circuitu ejus et Dominus in circuitu ejus et Dominus in circuitu populi sui ex hoc nunc et usque in seculum.

**R/60: DOMINICA AD HIERUSALEM.**

ANT. Laetare Hierusalem & conventum facite omnes qui dilegitis eam gaudete cum leticia qui in tristitia fuisti ut exultetis saciemini ab uberibus consolationis vestre. [PSALM.]<sup>35</sup>  
Letatus sum in his.

GRAD. Letatus sum in his que dicta sunt mihi in domo Domini ibimus. Ý. Fiat pax in virtute tua.

TRACT. Qui confidunt in Domino sicut mons [S]ion. (pag. 12)

OFF. Laudate Dominum quia benignus est psallite nomini ejus quoniam suavis est omnia quecumque voluit Dominus fecit in celo & in terra.

AD COM. Hierusalem que edificatur ut civitas cujus participatio ejus in idipsum illic enim ascenderunt tribus tribus Domini ad confitendum nomine Domine.

**B/60: DOMINICA STATIO AD HIERUSALEM.**

ANT. Letare Hierusalem & conventum facite omnes qui dilegitis eam gaudete cum leticia qui in tristitia fuistis<sup>36</sup> ut exultetis & saciemini ab uberibus consolationis vestre. PSALM.  
Letatus sum.

RESP. GRAD. Letatus sum in his que dicta sunt mihi. Ý. Fiat pax in virtute tua & habundantia in turribus tuis.

TRACT. Qui confidunt in Domino.

OFF. Laudate Dominum quia benignus Dominus. Ý. [I.] Domine nomine tuum in æternum. Ý. II. Qui timetis Dominum benedicite Dominum.

AD COM. Hierusalem que edificatur ut civitas cujus participatio ejus in idipsum illic enim ascenderunt tribus tribus Domini ad confitendum nomini tuo Domine. PSALM. ut supra. (fol. 100)

**C/60: DOMINICA. III<sup>a</sup>. STATIO AD HIERUSALEM.**

ANT. Laetare Hierusalem et conventum facite omnes qui diligitis eam gaudete cum laetitia qui in tristitia fuisti ut exultetis & satieminini ab uberibus consolationis vestrae. PSALM.  
Laetatus sum.

RESP. GRAD. Letatus sum in his quae dicta sunt mihi in domum Domini ibimus. (fol. 14) Ý. Fiat pax in virtute tua et abundantia in turribus tuis.

---

<sup>35</sup> MS: Ý.

<sup>36</sup> MS: fuististis.

TRACT. Qui confidunt in Domino sicut mons Sion non commovebitur in aeternum qui habitat in Hierusalem. Montes in circuitu ejus et Dominus in circuitu populi sui ex hoc nunc et usque in saeculum.

OFF. Laudate Dominum quia benignus es psallite nomini ejus quoniam suavis est omnia quaecumque voluit fecit in caelo et in terra. Ý. I. Qui statis in domo Domini in atriis domus Dei nostri quia ego cognovi quod magnus est Dominus et Deus noster prae omnibus diis. Ý. II. Domine nomine tuum in aeter[um] memoriale tuum in saecula saeculorum judicabit Dominus populum suum et in servis suis consolabitur. omnia quaecumque. Ý. III. Qui timetis Dominum benedicite Deum benedictus Dominus ex Sion qui habitat in Hierusalem.

COM. Hierusalem quae edificatur ut civitas cujus participatio ejus in idipsum illuc enim ascenderunt tribus tribus Domini ad confitendum nomini tuo Domine.

**K/60: DOMINICA AD HIERUSALEM. [CAP.] LX.**

ANT. (*Authenticus Tritus.*) Laetare Hierusalem & conventum facite omnes qui diligitis eam gaudete cum Istitia qui in tristitia fuistis ut exultetis & satiemini ab uberibus consolationis vestrae. PSALM. Laetatus sum.

RESP. GRAD. Letatus sum in his quae dicta sunt mihi in domum Domini ibimus. Ý. Fiat pax in virtute tua & abundantia in turribus tuis.

TRACT. Qui confidunt in Domino sicut mons Sion non commovebitur in aeternum qui habitat in Hierusalem. Montes in circuitu ejus & Dominus in circuitu populi sui ex hoc nunc & usque in saeculum.

OFF. Laudate Dominum quia benignus es psallite nomini ejus quoniam suavis est omnia quaecumque voluit fecit in caelo & in terra.

COM. (*Plagis Deuteri.*) Hierusalem quae edificatur ut civitas cujus participatio ejus in idipsum illuc enim ascenderunt tribus tribus Domini ad confitendum nomini tuo Domine.

PSALM. Quia illic.

**S/60: DOMINICA III<sup>a</sup>. STATIO AD HIERUSALEM.**

[ANT.] Letare Hierusalem. PSALM. Letatus sum.

RESP. GRAD. Letatus sum in his quae dicta sunt mihi. Ý. Fiat pax in virtute tua.

TRACT. Qui confidunt in Domino.

OFF. Laudate Dominum quia benignus es. Ý. I. Qui statis in domo Domini. Ý. II. Domine nomine tuum in aeternum. Ý. III. Qui timetis Dominum.

COM. Hierusalem quae edificatur. PSALM. Letatus sum.

[[pp. 74-75]]

**M/61:** FERIA. II.

RESP. GRAD. Esto mihi in Deum protectorem. Ý. Deus in te speravi Domine.

**R/61:** [[BLANK]]

**B/61:** FERIA II AD SANCTOS IIII CORONATOS.

ANT. Deus in nomine tuo salvum me fac. PSALM. ipso.

RESP. GRAD. Esto mihi in Deum protectorem. Ý. Deus in te speravi Domine.

OFF. Jubilate Deo omnis terra.

AD COM. Ab occultis meis munda me Domine. PSALM. XVIII.

**C/61:** FERIA. II<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTOS QUATTUOR CORONATORUM.

ANT. D[eus] in nomine tuo salvum me fac et in virtute tua judica me Deus exaudi orationem meam. PSALM. ipsum.

RESP. GRAD. Esto mihi in Deum protectorem et in locum refugii ut salvum me facias. Ý. Deus in te speravi Domine non confundar in ternum.

OFF. Jubilate Deo omnis terra. ut supra. Ý. I. Ipse fecit nos. Ý. II. Laudate.

COM. Ab occultis meis munda me Domine et ab alienis parce servo tuo. PSALM. Caeli enarrant.

**K/61:** FERIA II. [CAP.] LXI.

ANT. (*Plagis Deuteri.*) Deus in nomine tuo salvum me fac & in virtute tua judica me Deus exaudi orationem meam. PSALM. Quoniam alieni insurrexerunt.

RESP. GRAD. Esto mihi in Deum protectorem & in locum refugii ut salvum me facias. Ý. Deus in te speravi Domine non confundar in ternum.

OFF. Jubilate Deo omnis terra. REQUIRE CAP. XVIII.

COM. (*Plagis Deuteri.*) Ab occultis meis munda me Domine & ab alienis parce servo tuo.

**S/61:** FERIA II<sup>a</sup> AD SANCTOS III<sup>or</sup> CORONATOS.

[ANT.] Deus in nomine tuo salvum me fac. PSALM. ipsum.

RESP. GRAD. Esto mihi in Deum protectorem. Ý. Deus in te speravi Domine.

OFF. Jubilate Deo omnis terra. Ý. I. Ipse fecit nos. Ý. II. Laudate nomen ejus.

COM. Ab occultis meis munda. PSALM. Celi enarrant.

[[pp. 76-77]]

**M/62:** FERIA III.

RESP. GRAD. Exsurge Domine fer opem nobis. Ý. Deus auribus nostris audivimus.

**R/62:** [[BLANK]]

**B/62:** FERIA III AD SANCTUM LAURENTIUM IN DAMASCO.

ANT. Exaudi Deus orationem meam & ne dispexeris me. PSALM. ipso.

RESP. GRAD. Exsurge Domine fer opem. Ý. Deus auribus nostris.

OFF. Expectans expectavi Dominum. Ý. [I.] Multa fecisti tu Domine. Ý. [II.]

Domine Deus tu cognovisti.

AD COM. Letabimur in salutari tuo. PSALM. XXVIII.

**C/62:** FERIA. III<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTUM LAURENTIUM IN DAMASUM.

ANT. Exaudi Deus orationem meam et ne dispexeris deprecationem meam intende in me et exaudi me. PSALM. Conturbatus sum.

RESP. GRAD. Exsurge Domine fer opem nobis et libera nos propter nomen tuum. Ý. Deus auribus nostris audivimus patres nostri adnuntiaverunt nobis opus quod operatus es in diebus eorum in diebus antiquis.

OFF. Expectans expectavi Dominum et respexit me et exaudivit deprecationem meam et inmisit in os meum canticum novum hymnum Deo nostro. Ý. I. Statuit supra petram pedes meos et direxit gressus meos. et inmisit. Ý. II. Multa fecisti tu Domine Deus meus mirabilia tua et cogitationibus tuis non est quis similis tibi bene nutiavi justitiam tuam in ecclesia magna. & inmisit. Ý. III. Domine Deus tu cognovisti justitiam meam non abscondi in corde meo veritatem tuam et salutare tuum dixi adjutor meus Domine et protector meus.

COM. Laetabimur in salutari tuo et in nomine Domini magnificabimur. PSALM. Exaudiat te.

**K/62:** FERIA III. STATIO AD SANCTUM LAURENTIUM IN DAMASCO. [CAP.] LXII.

ANT. (*Authenticus Tritus.*) Exaudi Deus orationem meam & ne dispexeris deprecationem meam intende in me & exaudi me. PSALM. Contristatus sum.

RESP. GRAD. Exsurge Domine fer opem nobis & libera nos propter nomen tuum. Ý. Deus auribus nostris audivimus patres nostri annunciaverunt nobis opus quod operatus es in diebus eorum in diebus antiquis.

OFF. Expectans expectavi Dominum & respexit me & exaudivit deprecationem meam & inmisit in os meum canticum novum ymnum Deo nostro.

COM. (*Authenticus Protus.*) Laetabimur in salutari tuo & in nomine Domini Dei nostri magnificabimur.

**S/62:** FERIA III<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTUM LAURENTIUM AD DAMASCUM.

[ANT.] Exaudi Deus orationem meam. PSALM. Contristatus sum.

RESP. GRAD. Exsurge Domine fer opem. Ý. Deus auribus nostris.  
OFF. Expectans expectavi Dominum. Ý. I. Statuit supra petram. Ý. II. Multa fecisti  
tu Domine Deus meus. Ý. III. Domine Deus tu cognovisti.  
COM. Letabimur in salutari tuo. PSALM. Exaudiat te.

[[pp. 76-77]]

**M/63a:** FERIA IIII.

RESP. GRAD. Venite filii audite me. Ý. Accedite ad eum.

ITEM ALIUM RESP. GRAD. Beata gens cujus est Dominus Deus eorum. Ý. Verbo Dei celi firmati sunt.

**R/63a:** FERIA IIII. AD SANCTUM PAULUM.

ANT. Dum sanctificatus fuero in vobis congregabo de universis terris & effundam super vos aqua munda & mundabimini ab omnibus inquinamentis vestris & dabo vobis spiritum novum. PSALM. Benedicam Domino.

GRAD. Venite filii audite me timorem Domini docebo vos. Ý. Accedite ad eum & inluminamini.

OFF. Benedicite gentes Dominum.

**B/63a:** FERIA IIII. AD SANCTUM PAULUM.

ANT. Dum sanctificatus fuero in vobis congregabo de universis terris & effundam super vos aquam mundam & mundabimini ab omnibus iniquitatibus vestris & dabo spiritum novum. PSALM. Benedicam Domino.

RESP. GRAD. Venite filii audite me timorem Domini docebo vos. Ý. Accedite ad eum et inluminamini & facies vestre non confundentur.

RESP. GRAD. Beata gens cujus Dominus Deus ejus. Ý. Verbo Domini celi firmati sunt.

OFF. Benedicite gentes Deum nostrum. Ý. [I.] Jubilate Deo. Ý. II. In multitudinem virtutis tue.

**C/63a:** FERIA IIII<sup>a</sup>. AD SEPULCHRUM. (fol. 14v)

ANT. Dum sanctificatus fuero in vobis congregabo vos de universis terris et effundam super vos aqua munda et mundabimini ab omnibus inquinamentis nostris et dabo spiritum novum. PSALM. Benedicam Domino.

RESP. GRAD. Venite filii audite me timorem Domini docebo vos. Ý. Accedite ad eum et inluminamini et facies vestrae non confundentur.

RESP. GRAD. Beata gens cujus est Dominus Deus eorum populus quem elegit Dominus in hereditatem sibi. Ý. Verbo Domini caeli firmati sunt et spiritu oris ejus omnis virtus eorum.

OFF. Benedicite gentes Dominum Deum nostrum et obaudite vocem laudi ejus qui posuit animam meam ad vitam et non dedit commoveri<sup>37</sup> pedes meos benedictus Dominus qui non amovit deprecationem meam et misericordiam suam a me. Ý. [I.] Jubilate Deo omnis terra psalmum dicite nomini ejus date gloriam laudi ejus. benedictus.

---

<sup>37</sup> MS: commoverit.

**K/63a:** FERIA IIII STATIO AD SANCTUM PAULUM. ORATIO AD COLLECTAM.  
[CAP.] LXIII. (fol. 8v)

ANT. (*Authenticus Deuterus.*) Dum sanctificatus fuero in vobis congregabo vos de universis terris & effundam super vos aquam mundam & mundabimini ab omnibus inquinamentis vestris & dabo vobis spiritum novum. PSALM. Benedicam Domino.

RESP. GRAD. Venite filii audite me timorem Domini docebo vos. Ý. Accedite ad eum & inluminamini & facies vestr non confundentur.

ITEM RESP. GRAD. Beata gens cujus est Dominus Deus eorum populus quem elegit Dominus in hereditatem sibi. Ý. Verbo Domini celi firmati sunt & spiritu oris ejus omnis virtus eorum.

OFF. Benedicite gentes Dominum Deum nostrum & obaudite vocem laudis ejus qui posuit animam meam ad vitam et non dedit commoveri pedes meos benedictus Dominus qui non amovit deprecationem meam & misericordiam suam a me.

**S/63a:** FERIA IIII<sup>a</sup> STATIO AD SANCTUM PAULUM.

[ANT.] Dum sanctificatus fuero in vobis. PSALM. Benedicam Dominum.

RESP. GRAD. Venite filii audite me. Ý. Accedite ad eum.

[ITEM RESP. GRAD.] Beata gens cujus est Dominus. Ý. Verbo Domini celi firmati sunt.

[OFF.]<sup>38</sup> Benedicite gentes. Ý. [I.] Jubilate Deo omnis terra. Ý. II. In multitudine. Ý. III. Venite & videte.

---

<sup>38</sup> MS: IT. R. (with a line over the t and r).

[[pp. 78-79]]

**M/63b:** [[BLANK]]

**R/63b:**

AD COM. Lutum fecit ex sputo<sup>39</sup> Dominus & linivit oculos meos & abi & lavi & vidi & credidi Dominum.

**B/63b:**

AD COM. Lutum fecit ex sputo Dominus & linivit oculos meos & habii & lavi & vidi & credidi Deum. PSALM. ut supra.

**C/63b:**

Ý. II. In multitudine virtutis tu mentientur tibi inimici tui omnis terra adoret te et psallat tibi Altissime. benedictus. Ý. III. Venite et videte opera Domini quam terribilis consiliis super filios hominum ad ipsum ori meo clamavi et exultavi sum lingua mea propterea exaudivit Deus et intendibit voci orationis me . benedictus.